中国保监会关于调整交强险责任限额的公告初级会计职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E7_c43_643376.htm id="luob"

class="xiho"> 根据《机动车交通事故责任强制保险条例》的有

关规定，在综合分析各方意见的基础上，保监会会同有关部

门确定了机动车交通事故责任强制保险（以下简称“交强险

”）责任限额调整方案。新责任限额方案内容如下： 被保险

机动车在道路交通事故中有责任的赔偿限额为：死亡伤残赔

偿限额110000元人民币；医疗费用赔偿限额10000元人民币；

财产损失赔偿限额2000元人民币。 被保险机动车在道路交通

事故中无责任的赔偿限额为：死亡伤残赔偿限额11000元人民

币；医疗费用赔偿限额1000元人民币；财产损失赔偿限额100

元人民币。 上述责任限额从2008年2月1日零时起实行。截

至2008年2月1日零时保险期间尚未结束的交强险保单项下的

机动车在2008年2月1日零时后发生道路交通事故的，按照新

的责任限额执行；在2008年2月1日零时前发生道路交通事故

的，仍按原责任限额执行。 特此公告。 中国保险监督管理委

员会 二八年一月十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com